Beiheft

2

S 8

1291 Sept. 20.

[41] 8

Bischof Everhard von Münster weist einem Bocholter Bürger eine Kornrente an.

Nos Everhardus Dei gracia Monasteriensis episcopus universis presencia visuris salutem. Noveritis, quod nos Wilhelmo dicto Holewecke, oppidano nostro in Boecholte, et eius heredibus legitimis in curte dicta Musen duo molcia, videlicet unum siliginis et unum bricii, et in domo dicta Lulinch XV scepel siliginis mesure, que diencmate vulgariter appellatur, annis singulis, quoad vixerimus, recipienda assignavimus et per presentes assignavimus. Datum anno Domini M^oCC^oLXXXX^o primo vigilia beati Mathei apostoli.

Orig.; Siegel an Pergamentstreifen; T. III F. 2 P. 8 Nr. 71. — Zu dieser Urkunde gehören auch die unter Nr. 52, 65, 67, 79, 87, 93, 95, 99—108, 111—118, registrierten.